
Skład zestawu

Monitor			   MVC-7001

Panel zewnętrzny		  BVC-7001

Zasilacz			   ZS-15

Akcesoria		  elementy mocujące, wtyki  
			   niezbędne do podłączenia  
			   zestawu

Dane techniczne

Napięcie zasilania			   15V DC/800 mA max.

Wymiary panela zewnętrznego		  204x150x65mm

Wymiary monitora				   220x110x28mm

Temperatura pracy panela zewnętrznego	 -20...55�ÛC

Temperatura pracy monitora		  0...40�ÛC

Kamera					     kolorowa

Regulacja położenia kamery		  tak

Oświetlacz				    tak

Montaż					     podtynkowy
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Zestaw  
Wideodomofonowy  
Bastion  
Orion

Zastosowanie: budownictwo jednorodzinne, biura, magazyny, 
urzędy, szpitale, przychodnie lekarskie, gabinety lekarskie.

Bastion Orion to kolejny z nowoczesnych zestawów wi- 
deodomofonowych oferowanych przez firmę Laskomex. 
Zaprojektowany dla tych, którzy cenią sobie nie tylko 
komfort użytkowania i jakość, ale i nowoczesny design.

Wideodomofon przeznaczony jest do kontroli dostępu  
w domach jednorodzinnych, biurach, magazynach,  
szpitalach, przychodniach lekarskich i innych obiektach  
z jednym wejściem. Zestaw zapewnia komunikację 
głosową między osobą, która chce wejść na teren po-
sesji, a użytkownikiem znajdującym się w budynku.  
W trakcie rozmowy można obserwować rozmówcę 
na ekranie kolorowego monitora oraz zwolnić blokadę 
drzwi wejściowych lub furtki, używając odpowiedniego 
przycisku w monitorze. Ponadto użytkownik może w dowol-
nym momencie włączyć podgląd z kamery w panelu ze-
wnętrznym i obserwować na ekranie monitora otoczenie 
wejścia na posesję. 

W skład zestawu wchodzi panel zewnętrzny BVC-7001, 
monitor MVC-7001 (w kolorze czarnym lub srebrno-bia-
łym) i zasilacz. W wideodomofonie zastosowano najno-
wsze rozwiązania techniczne, zapewniające uzyskanie 
doskonałej jakości obrazu i dźwięku oraz skuteczną ochro- 
nę przed aktami wandalizmu i szkodliwym wpływem 
zmiennych warunków atmosferycznych. 

Panel zewnętrzny BVC-7001 cechuje się solidną, wandalo-
odporną konstrukcją, dużymi wymiarami (204x150x65mm) 
i oryginalnym oraz nowoczesnym wzornictwem. Wyko- 
nany jest ze stali nierdzewnej (INOX) i przeznaczony do 
montażu podtynkowego. Panel wyposażono w duży, 
wygodny w użyciu przycisk wywołania oraz kolorową 
kamerę z regulacją położenia i oświetlaczem LED, które 
umożliwiają obserwację rozmówcy w warunkach niedo-
statecznego oświetlenia zewnętrznego, np. w nocy.

Nowoczesny, głośnomówiący monitor z panoramicznym 
wyświetlaczem TFT o wymiarach 220x110x28 mm i prze-
kątnej obrazu 5,8 cala, zapewnia doskonałą jakość ob-
razu. Front urządzenia wykonano z aluminium, pozostałe 
elementy z tworzywa ABS w kolorze białym lub czarnym.

MVC-7001 wyposażono w ergonomiczne przyciski słu- 
żące do sterowania elektrozaczepem, włączenia/wyłą-
czenia podglądu i przekierowania połączenia na drugi 
monitor (przy zakupie dodatkowego MVC-7001). 

Dzięki regulatorom umieszczonym w górnej części obu- 
dowy, użytkownik ma możliwość łatwego dostosowy-
wania parametrów pracy monitora (jasność, kontrast, 
głośność dzwonka) do indywidualnych potrzeb. 

Mała liczba elementów zestawu i dokładna, czytelna 
instrukcja, umożliwiają samodzielny i szybki montaż. 

Wideodomofon Bastion Orion można rozbudować o do-
datkowy monitor MVC-7001, dzięki któremu użytkownik 
ma możliwość kontrolowania dostępu do budynku  
z innego miejsca (np. z drugiego pomieszczenia). 
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